
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 ３ 号 

令 和 ５ 年 １ １ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  藤 原  伸吾 

（公印省略） 

 

 

  劇団四季「美女と野獣」観劇のご案内 
 

暮秋の候 皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。   

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、劇団四季の「美女と野獣」の観劇イベントを企画いたしました。ヒルトン東

京ベイでのイタリアンランチを楽しんだ後に「美女と野獣」を観劇します。新年にふさわし

い華やかな気持ちになれる企画となっております。皆さまのご参加を心よりお待ちしてお

ります。 

記 

 

日 時 ：令和６年１月２０日（土） 集合１３時４５分 

      ヒルトン東京ベイ イタリアンランチ １４時開始  

      劇団四季「美女と野獣」１７時開演 ※観劇後自由解散 

 

場  所 ：ヒルトン東京ベイ 「アチェンド」 

      劇団四季「美女と野獣」 舞浜アンフィシアター 

       

会 費 ：8,000円 ※事前振込。振込手数料のご負担をお願いいたします。 

           ※参加が確定された方には後日、振込先を連絡致します。 

           

募集人数： ３０名 ※募集人数を超えた場合は委員会にて抽選とさせて頂きます。 

 

申込締切り：ご希望される方は１１月１７日（金）までに、下記グーグルフォーム 

URLからお申込み下さい。 

https://forms.gle/aUU7hTqDN8L9cd539 

 

【注意事項】 

・当日はイベントの様子を写真撮影いたします。写真は支部・統括支部の会報等に使用

する目的で使用させていただきます。予めご了承ください。 

・ヒルトン東京ベイでのイタリアンランチと劇団四季の観劇はセットとなります。片方

だけの参加はできません。イタリアンランチの時に観劇のチケットをお渡しさせていた

だきます。 

・観劇のチケットの席種は A 席となります。 

・申込締め切り後にご参加いただける方のみに振込先のご連絡と当日の集合場所の連

絡をさせていただきます。 

・お振込後のキャンセルは返金できませんのでご承知おきください。 



【ヒルトン東京ベイ アチェンド】 
HP https://tokyobay.hiltonjapan.co.jp/access/ 

集合時刻 １３時４５分（予定） ※集合場所は参加確定者へご連絡致します 

最寄り駅 舞浜駅からホテルシャトルバス又はディズニーリゾートラインベイサイド駅 

イタリアンランチ：20 種類以上のサラダバー、メイン、デザートの予定 

 

 
 

 

 

「ヒルトン東京ベイ HP より」 

 

【劇団四季 美女と野獣】 
HP https://www.shiki.jp/theatres/1573/ 

開演時間 １７時開演 ※ヒルトン東京ベイから皆さん一緒に移動します。 

場所：舞浜アンフィシアター 

 

             

 
                          「劇団四季 HP より」  

                                   以上 

https://tokyobay.hiltonjapan.co.jp/access/
https://www.shiki.jp/theatres/1573/

